

همایش هومیوپات های ایران

اولین همایش هومیوپات های ایران در روز جمعه بیست و سوم آبان ماه ۱۳۹۳ در سالن همایش های سرای محله آراوات، با هدف همگرایی همکاران هومیوپات پزشک و غیر پزشک و با حضور اساتید و پیشگامان عرصه هومیوپاتی برگزار شد. در ابتدای همایش، آقای دکتر شهریار موسوی نژاد (رئیس هیات مدیره انجمن هومیوپاتی ایران) در مورد نقش انجمن برای شناخت طب هومیوپاتی به عنوان یک روش درمانی توسط شورای عالی ارزش یابی وزارت بهداشت از سال ۱۳۷۴ و ورود هومیوپاتی به نظام سلامت کشور، شناخته شدن حیطة کاری پزشکان هومیوپات و دستورالعمل کار آن ها، مطالبی را بیان کردند.

ایشان در مورد سیستم سلامت محور نظام سلامت کشور ایران و نقش هومیوپاتی به عنوان طب مکمل در کنار طب رایج و آیین نامه اجرایی آن توضیحاتی داده و در مورد هدف انجمن برای تثبیت طب هومیوپاتی در جایگاهی هم طراز طب رایج در نظام سلامت صحبت کردند و مشکلات و معضلات موجود در این مسیر را عنوان نمودند.

همچنین، آقای دکتر موسوی نژاد در مورد اهداف مهم دیگر انجمن هومیوپاتی، از جمله ایجاد یک انجمن علمی به جای انجمن صنفی و همینطور، تاسیس دانشکده هومیوپاتی در کشور و فعالیت هایی که در این راستا باید انجام گیرد، توضیحاتی دادند.

ایشان پیشنهاد دادند که برای رسیدن به این اهداف، لازم است کمیته ای برای نوشتن سند راهبردی در این زمینه تشکیل گردد؛ که این سند می تواند طرحی برای معرفی انجمن، ارایه آمار تعداد همکاران فعال هومیوپات به تفکیک رشته تحصیلی، گسترش جغرافیایی هومیوپات ها در سطح کشور، وضعیت قانونی مدارک موجود، تعریف واحدها و دوره های آموزشی که تا به حال تشکیل شده، تحلیل نگرش های هومیوپات های ایران، ارایه مستندات درمانی و پژوهش های انجام شده، مشخص کردن اهداف و چشم اندازهای انجمن، شناسایی اعضاء هیات علمی دانشگاه ها، پیش بینی تعداد استقبال کنندگان از دوره های آموزش هومیوپاتی، وضعیت استاندارد سازی خدمات، شناسایی انتظارات بیماران، سنجش نیازهای درمانگاهی و بیمارستانی، شیوه تهیه و توزیع دارو و تعیین استراتژی های همراهی با

طب های مکمل دیگر باشد.

در ادامه، آقای دکتر موسوی نژاد یکی از راه های رسیدن به اهداف مورد نظر را بازنگری اساسنامه انجمن و تدوین آن به شکل جامع تر عنوان کردند، که می تواند یکی از فعالیت های کمیته تشکیل شده باشد.

در قسمت دوم همایش، پنبلی با شرکت آقایان دکتر موسوی نژاد، دکتر مظاهری نژاد، دکتر تهرانی، دکتر حدیدی و خانم دکتر صدراي تشکیل شد که به پاسخ پرسش هایی که از طرف حاضرین در جلسه مطرح می شد و بررسی مشکلات موجود و پیشنهاد راهکارهایی برای رسیدن به اهداف مذکور در همایش پرداختند.

در پایان جلسه، کمیته ای متشکل از همکاران هومیوپات پزشک و غیر پزشک با سرپرستی آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود، برای تدوین سند راهبردی مورد نظر و پیشبرد اهداف انجمن تشکیل شد.

همایش سراسری طب مکمل و سنتی

سومین همایش سراسری طب مکمل و سنتی با رویکرد پیش گیری و ارتقاء سلامت، از تاریخ بیست و هشتم تا سی ام آبان ماه ۱۳۹۳ در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد. این همایش، با حضور اساتید برجسته دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور و مسئولین وزارت بهداشت، پیرامون طب سنتی اسلامی، هومیوپاتی، طب سوزنی و سایر موضوعات مربوط به سلامت به اجرا درآمد. قابل ذکر است که در حیطة هومیوپاتی، آقای دکتر پدram معینی به معرفی طب هومیوپاتی پرداخته و در مورد کاربردهای آن سخنرانی کردند؛ خانم مرضیه عبدی درباره تاثیر هومیوپاتی بر سندروم روده تحریک پذیر و آقای دکتر سید احمد محمودیان نیز در مورد درمان جانبازان جنگی مبتلا به افسردگی مزمن توسط هومیوپاتی، سخنرانی نمودند.

آزمون RIHA

یازدهمین آزمون جامع انجمن هومیوپاتی ایران (RIHA) در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ برگزار خواهد شد. کلیه اعضاء رسمی و افتخاری انجمن می توانند در این آزمون شرکت نمایند.

مهلت ثبت نام تا تاریخ پانزدهم بهمن ماه ۱۳۹۳ می باشد. شرایط ثبت نام، مدارک مورد نیاز و نحوه آزمون در وب سایت انجمن هومیوپاتی ایران موجود است.